Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

8 ноября 2019 года                                                                                             №  59
с. Троицкое

О назначении аудитора, председателя контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края
Рассмотрев предложение главы Троицкого района Овсянникова А.В. по кандидатуре для назначения на должность аудитора контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края, руководствуясь статьёй 48.1 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, разделом 4 Положения о контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края, в соответствии со статьёй 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить Присяжных Ольгу Ивановну аудитором, председателем контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края сроком на  пять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой» и обнародовать на официальном сайте Троицкого Администрации района.
Председатель Троицкого
районного Совета депутатов                                                  Н.В. Натанюк